
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

_________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  29.08. 2025года                        № 556- ОД 

 

«Об утверждении Порядка и условий осуществления  

перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей                                      

образовательную деятельность по образовательным программам                                                                          

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие                                        

образовательную деятельность по образовательным программам                                    

соответствующих  уровня и направленности» 

 

               В соответствии с Приказом Министерства  просвещения  Российской Федерации 

от 09.12.2024 года № 862 « Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода 

воспитанников из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих  уровня и направленности» 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый «Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам  соответствующих  уровня 

и направленности в структурном подразделении детском саду «Ягодка» государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской 

области».  

2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Признать утратившим силу приказ директора Учреждения от 28.08.2020 года № 503-од 

«Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода воспитанников из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие                                        

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих  уровня 

и направленности государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского 

округа Кинель Самарской области ». 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025 года и действует до 01.09.2030 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Учреждения   Лозовская О.А. 
 


		2025-08-29T09:30:21+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




